
Zarządzenie Nr 110/2025 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do Spraw Służby Zastępczej 

 

 Na podstawie art. 569 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 825) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Wojewódzką do Spraw Służby Zastępczej w składzie: 

 

1) Jerzy Grochowski – Przewodniczący 

2) Jacek Habant – Członek  

3) Karolina Wittek – Członek 

4) Anna Melerska – Członek 

5) Marcin Zdrenka – Członek 

6) Paweł Ławański – Członek 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 9/2023 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 

stycznia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do Spraw Służby Zastępczej. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 Marszałek Województwa 

 Piotr Całbecki 

 


